АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    12.09.2022                  г. Рассказово                             № 1337

О внесении изменений в постановление администрации города от 10.12.2021  №
1899 «Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих
муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы
предпринимательской, инвестиционной и иной экономической деятельности на
территории города Рассказово»

Администрация города постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 10.12.2021 № 1899

«Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих муниципальных
правовых актов, затрагивающих вопросы предпринимательской,
инвестиционной и иной экономической деятельности на территории»
следующее изменение:

пункт 4. Плана проведения экспертизы действующих муниципальных
правовых актов города Рассказово на 2022 год изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
          А.Н. Колмаков

                                                                                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                             к постановлению администрации города
                                                                                                                                                                                                от 12.09.2022 № 1337

4. Постановление
администрации города
Рассказово Тамбовской
области от 02.09.2021
№1408 «Об
утверждении
административного
регламента
предоставления
муниципальной услуги
«Информационное
обеспечение физических
и юридических лиц на
основе документов
архивного фонда
Российской Федерации и
других архивных
документов,
предоставление
архивных справок,
архивных выписок и
копий архивных
документов»

Архивный
отдел

администрации
города

Архивный
отдел

администрации
города

15.09.2022 30.09.2022 Не позднее
07.10.2022

Не позднее
11.10.2022

15.11.2022